18.04.2022 г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МО «КАЗАЧЬЕ» ЗА 1 КВАРТАЛ 2022 ГОДА

Заслушав информацию финансиста администрации, Ершовой О.С., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию финансиста администрации, Ершовой О.С., об исполнении бюджета МО «Казачье» за 1 квартал 2022 года принять к сведению.
2. Продолжить работу по увеличению налоговых доходов.
3.Опубликовать данное постановление в Муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева